
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1133/

Código da publicação: 1133

Data da emissão do comprovante: 27/04/2025 04:12:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 15.086,55 (Quinze mil e oitenta e seis
reais e cinqÃÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂ¼enta e cinco centavos). Objeto: Contratação de empresa
para realizar SERVIÇO DE CONSULTORIA EM NORMAS REGULAMENTADORAS NR-15Área de
atuação: CONSULTORIA EM SSTSERVIÇO DE CONSULTORIA EM NORMAS
REGULAMENTADORAS NR-16 Área de atuação: CONSULTORIA EM SSTSERVIÇO DE
ELABORAÇÃO DE LAUDO DE INSALUBRIDADE Área de atuação: LTCAT, LAUDOS DE
INSALUBRIDADE E PERICULOSIDADE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE LAUDO DE
PERICULOSIDADE Área de atuação: LTCAT, LAUDOS DE INSALUBRIDADE E
PERICULOSIDADESERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE LTCAT LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES
AMBIENTAIS DE TRABALHO Área de atuação: LTCAT, LAUDOS DE INSALUBRIDADE E
PERICULOSIDADESERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE PPRA PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCOS
AMBIENTAIS Área de atuação: PPRA. Anexos CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE DE RIO
BOM - SESI. CONTRATO SESI - PREFEITURA MUNICIPAL DE DE RIO BOM. CONTRATO SESI -
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM. CONTRATO SESI - AUTARQUIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM. HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER JURIDICO. PARECER DA
COMISSÃO.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1133/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-1508655-quinze-mil-e-oitenta-e-seis-reais-e-cinqaaaaaaaaaaaaaaaaaaaenta-e-cinco-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-realizar-servico-de-consultoria-em-normas-regulamentadoras-nr-15area-de-atuacao-consultoria-em-sstservico-de-consu/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 15.086,55 (Quinze mil e oitenta e
seis reais e cinqÃÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂÂ¼enta e cinco centavos). Objeto: Contratação de empresa
para realizar SERVIÇO DE CONSULTORIA EM NORMAS REGULAMENTADORAS NR-15Área de
atuação: CONSULTORIA EM SSTSERVIÇO DE CONSULTORIA EM NORMAS
REGULAMENTADORAS NR-16 Área de atuação: CONSULTORIA EM SSTSERVIÇO DE
ELABORAÇÃO DE LAUDO DE INSALUBRIDADE Área de atuação: LTCAT, LAUDOS DE
INSALUBRIDADE E PERICULOSIDADE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE LAUDO DE
PERICULOSIDADE Área de atuação: LTCAT, LAUDOS DE INSALUBRIDADE E
PERICULOSIDADESERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE LTCAT LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES
AMBIENTAIS DE TRABALHO Área de atuação: LTCAT, LAUDOS DE INSALUBRIDADE E
PERICULOSIDADESERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE PPRA PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCOS
AMBIENTAIS Área de atuação: PPRA. Anexos CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE DE RIO
BOM - SESI. CONTRATO SESI - PREFEITURA MUNICIPAL DE DE RIO BOM. CONTRATO SESI -
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BOM. CONTRATO SESI - AUTARQUIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DE RIO BOM. HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER JURIDICO. PARECER DA
COMISSÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2021 00:00:00PARECER DA COMISSÃO. Baixar

24/02/2021 00:00:00PARECER JURIDICO. Baixar

24/02/2021 00:00:00RATIFICAÇÃO. Baixar

24/02/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO. Baixar

24/02/2021 00:00:00CONTRATO SESI - AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO... Baixar

24/02/2021 00:00:00CONTRATO SESI - AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE... Baixar

24/02/2021 00:00:00CONTRATO SESI - PREFEITURA MUNICIPAL DE DE RIO ... Baixar

24/02/2021 00:00:00CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE DE RIO BOM - S... Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YiqWv0kM.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GCOynAh8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xFnvu8ST.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1jDkTYMd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/237vRY4J.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66vykEwr.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jjR1ICmz.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z3RtWeH4.pdf

